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Chetm Slaski, dnia 8 luty, 2010 .

Wykonawcy w postgpowaniu
(wg rozdzielnika)
Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania w sprawie szczegotowego opisu przedmiotu
zamoOwienia w postgpowaniu pn. ,,Budowa kanalizacji sanitarnej dla
Gminy Chelm Slaski Etap C”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 PZP - przekazuje nastepujace wyjasnienia:

Pytanie 1: W czesci VII SIWZ pkt 1) ¢) iv) Zamawiajqcy wymaga oswiadczenia, ze oferent
zatrudnia min. 100 0sob (Sredniomiesi¢eczna z dwoch lat) za ktore oplaca skladki
do ZUS, ktore bedq uczestniczy¢é w wykonywaniu przedmiolowego zamowienid.
Prosimy o odpowiedz, czy oferent na potwierdzenie o stanie zatrudnienia w latach
2008 i 2009 ma przedstawi¢ deklaracje DRA skladane do ZUS, w ktorych
wykazuje sie osoby od kiorych zostaly oplacone skladki na ubezpieczenie
spoleczne?

Odpowiedz: Nie. Na potwierdzenie oswiadczenia o zatrudnieniu Oferent moze przedlozy¢ np.

Druk 7Z-06 - sprawozdanie o pracujacych, wynagrodzeniach 1 czasie

Pvtanie 2: W czesci VII SIWZ pkt 1) a) i) w wykazie osob pelnigcych funkcje

kierownika budowy i kierownika robdt podano, ze kierownikiem budowy bedzie osoba

posiadajqca uprawnienia budowlane o specjalnosci konstrukcyjno- budowlanej, natomiast
osoba posiadajqca uprawnienia instalacyjne w zakresie sieci zewnetrznych bedzie pelnila
Junkcje kierownika robot.

Czy dla przewazajgcego zakresu robot sieciowych (kanalizacyjnveh) w calym
zadaniu objetym zamdwieniem kierownikiem budowy nie powinna byé osoba posiadajqca
uprawnienia budowlane o specjalnosci instalacyjnej bez ograniczen w zakresie sieci, instalacyi i
urzqdzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociqgowych i kanalizacyjnych?

Odpowiedz: Tak. kierownikiem budowy ma by¢ osoba posiadajaca uprawnienia budowlane bez
ograniczen w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci. instalacji i urzadzen wodociagowych i

kanalizacyjnych. cieplnych. wentylacyjnych i gazowych.



b

Pytanie 3: W jaki sposob Wykonawca winien udokumentowaé, ze osoba wskazana do pelnienia
funkcji kierownika budowy pelnita przedmiotowq funkcje?

Odpowiedz: Wykonawca przedstawi wykaz robot

Pvtanie 4: Diaczego dla etapu drugiego przewiduje sie 46 studzienek a 71 kpl monitoringu i az

16000 m kabli (2x5000m) skoro diugos¢ sieci podcisnieniowej wynosi ok. 2341m?

Odpowiedz: zakres rzeczowy zadania 2 jest roznica pomigdzy naktadami dla ctapu C. a

wykonaniem dla zadania 1. Przyje¢to realizacje¢ zadan tak by stanowily mozliwie jedna calos¢ pod

wzgledem funkcjonalnym i mozliwym do oddania niezaleznie od siebie, ale dla monitoringu

przyjeto wykonanie i zakonczenie robot w wigkszosei w zadaniu 2. Dhugos¢ kabla monitoringu nie

jest zwiazana tylko z dlugosciami sieci podcisnieniowej lecz gtéwnie z rozplanowaniem petli dla

grup 7Zaworow.

Pytanie 5: Rodzaj i ilos¢ podcisnieniowych dla PT3 w ogolnej charakterystyce obiektu przywolane

sq pompy 11 kW V=400 m3/h, w czesci opisowej projektu biura Hydrosan wystepuja pompy 3,5 kW,

V=250m3/h, na rysunku 395.05-20.67 wystepujq pompy 7.5 kW, V-250m3/h.

Odpowiedz: 5.5 kW, V=250m3/h — 3 pompy
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